
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 22,616,000 円（税込み）

変更金額 +12,034,000 円（税込み）

変更後の契約金額 34,650,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年12月4日

株式会社長大　千葉事務所

土木関係建設コンサルタント業務

・機場内音声設備詳細設計　１式
・放水路集音設備設計　１式

令和6年6月29日

令和7年3月21日

千葉県千葉市中央区新千葉二丁目７番２号

Ｒ５江戸川管内ＣＣＴＶ設備詳細設計業務

千葉県野田市宮崎１３４

　機場内のCCTVカメラ設備更新にあたって、運用上必要な音声設備の詳細
設計を増工した。
　外郭放水路のＣＣＴＶカメラの映像において、現地状況をより詳細に把握す
るための集音設備の詳細設計を増工した。
　上記の詳細設計実施のため工期を延長した。


	【共通】標7-2（1変）

